

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 01/4/2025

Ngày giao hàng: 01/4/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	BẦU THÔ	Kg	5.50		41,000	225,500	
2	NHẪN THƯỜNG LẶT CÀNH	Kg	4.00		53,600	214,400	
3	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
4	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
5	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
6	RAU MUỐNG NƯỚC	Kg	4.00		39,900	159,600	
7	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.30		130,200	39,060	
8	TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg)	Kg	0.30		222,600	66,780	
9	TRỨNG GÀ 2	Quả	110.00		4,300	473,000	
10	NẠC VAI	Kg	4.00		185,900	743,600	
11	TỎI CỦ THÔ	Kg	0.10		73,500	7,350	
12	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
13	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
14	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
15	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
16	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
17	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			144.90			2,356,880	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm năm mươi sáu ngàn tám trăm tám mươi đồng chẵn.


 Người lập
 TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI HT
 Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 02/4/2025

Ngày giao hàng: 02/4/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CUA XAY	Kg	0.40		203,500	81,400	
2	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
3	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
4	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
5	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
6	CẢI XANH THÔ	Kg	4.00		48,300	193,200	
7	THANH LONG	Kg	5.00		49,400	247,000	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.30		130,200	39,060	
9	CÁ NUC NGUYÊN CON (8 - 10 con/kg)	Kg	12.00		73,500	882,000	
10	GỪNG TƯƠI	Kg	0.10		80,900	8,090	
11	DẦU TUỜNG AN 1L	Chai	2.00		62,800	125,600	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
14	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			41.50			2,131,240	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu một trăm ba mươi một ngàn hai trăm bốn mươi đồng chẵn.

Người lập

HT

TRƯỜNG

TIỂU HỌC

AN THÁI

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 03/4/2025

Ngày giao hàng: 03/4/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	HỆ THÔ	Kg	1.50		45,200	67,800	
2	GIÁ TƯƠI	Kg	4.00		25,200	100,800	
3	ME	Kg	0.30		49,400	14,820	
4	RAU MUỐNG HẠT	Kg	3.00		43,100	129,300	
5	RAU ÔM	Kg	0.10		48,300	4,830	
6	ỒI NỮ HOÀNG	Kg	4.50		38,900	175,050	
7	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
8	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
9	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
10	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
11	XÚC XÍCH VISSAN CÂY NHỎ	KG	4.00		176,000	704,000	
12	CÁ VIÊN NGÂN THIÊN NAM 500Gr	Kg	6.00		82,500	495,000	
13	TƯƠNG CÀ ÔNG CHÀ VÀ 2L	Chai	1.00		82,500	82,500	
14	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	2.00		62,800	125,600	
15	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
16	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
17	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			40.50			2,300,670	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm ngàn sáu trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
Phạm Thị Thanh Hòa

TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 04/4/2025

Ngày giao hàng: 04/4/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CÀ CHUA	Kg	2.00		57,800	115,600	
2	CẢI NGỌT THÔ	Kg	5.00		47,300	236,500	
3	RAU NGÓT THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
4	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
5	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
6	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
7	TRỨNG GÀ 2	Quả	150.00		4,300	645,000	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	1.50		130,200	195,300	
9	CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg	Kg	5.00		26,800	134,000	
10	DẦU TƯƠNG AN 1L	Chai	2.00		62,800	125,600	
11	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
12	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
13	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
14	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
15	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			185.20			2,054,190	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu không trăm năm mươi bốn ngàn một trăm chín mươi đồng chẵn.

Người lập HT



Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 08/4/2025

Ngày giao hàng: 08/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo							
Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	KHOAI MỠ TÍM THÔ	Kg	5.50		46,200	254,100	
2	ĐÙI BÈ GÀ	Kg	10.00		112,400	1,124,000	
3	SU HÀO	Kg	7.00		46,200	323,400	
4	BẮP CẢI TRẮNG THÔ	Kg	4.50		39,900	179,550	
5	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
6	HÀNH CỬ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
7	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
9	THANH LONG	Kg	6.00		49,400	296,400	
10	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
11	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
12	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
13	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
14	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
15	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			50.60			2,670,070	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu sáu trăm bảy mươi ngàn không trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
Phạm Thị Thanh Hòa

TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI

QUY BÀN NHÂN DÂN H. PHÚ GIÁC

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 09/4/2025

Ngày giao hàng: 09/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CUA XAY	Kg	0.40		203,500	81,400	
2	GẠO THOM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
3	HÀNH CỬ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
4	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
5	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
6	CẢI XANH THÔ	Kg	4.00		48,300	193,200	
7	SƠ RI chín	Kg	4.00		57,800	231,200	
8	GÀ CN PHILÊ	Kg	0.30		130,200	39,060	
9	CÁ BẠC MÁ LS (8 - 9 con/kg)	Kg	12.50		74,600	932,500	
10	CÀ CHUA	Kg	3.00		57,800	173,400	
11	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	2.00		62,800	125,600	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
14	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			44.40			2,344,200	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm bốn mươi bốn ngàn hai trăm đồng chẵn.

Người lập HT
Phạm Thị Thanh Hòa



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 10/4/2025

Ngày giao hàng: 10/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	BẦU THÔ	Kg	5.50		41,000	225,500	
2	ỒI NỮ HOÀNG	Kg	4.50		38,900	175,050	
3	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
4	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
5	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
6	RAU MUỐNG NƯỚC	Kg	4.00		39,900	159,600	
7	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.30		130,200	39,060	
8	TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg)	Kg	5.50		222,600	1,224,300	
9	NẠC VAI	Kg	4.50		185,900	836,550	
10	TỎI CỦ THÔ	Kg	0.10		73,500	7,350	
11	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGU 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			41.60			3,107,950	

Tổng tiền (bằng chữ): Ba triệu một trăm lẻ bảy ngàn chín trăm năm mươi đồng chẵn.

Người lập
HT

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 11/4/2025

Ngày giao hàng: 11/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CÀ CHUA	Kg	2.00		57,800	115,600	
2	CẢI NGỌT THÔ	Kg	5.00		47,300	236,500	
3	RAU NGỌT THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
4	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
5	HÀNH CỬ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
6	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
7	TRỨNG GÀ 2	Quả	150.00		4,300	645,000	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	1.50		130,200	195,300	
9	CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg	Kg	5.00		26,800	134,000	
10	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	1.00		62,800	62,800	
11	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
12	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
13	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
14	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
15	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			184.70			2,004,340	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu không trăm lẻ bốn ngàn ba trăm bốn mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
Phạm Thị Thanh Hòa



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 14/4/2025

Ngày giao hàng: 14/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	RAU DỀN ĐỎ THÔ	Kg	3.00		45,200	135,600	
2	SU HÀO	Kg	6.00		46,200	277,200	
3	CẢI THẢO THÔ	Kg	7.00		55,700	389,900	
4	NẠC VAI	Kg	6.00		185,900	1,115,400	
5	MƯỚP HƯƠNG THÔ	Kg	2.00		39,900	79,800	
6	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
7	HÀNH CỬ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
8	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
9	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
10	BÁNH CHOCOPIE PHẠM NGUYỄN	Cái	102.00		2,200	224,400	
11	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			143.10			2,701,970	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu bảy trăm lẻ một ngàn chín trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 18/4/2025

Ngày giao hàng: 18/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CÀ CHUA	Kg	0.80		57,800	46,240	
2	CẢI NGỌT THÔ	Kg	5.00		47,300	236,500	
3	RAU NGỌT THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
4	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
5	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
6	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
7	NẠC VAI	Kg	4.50		185,900	836,550	
8	CHÀ CÁ BASA TƯƠI THOẠI AN 500Gr	Kg	5.00		73,700	368,500	
9	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	1.50		130,200	195,300	
10	CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg	Kg	5.00		26,800	134,000	
11	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	1.00		62,800	62,800	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			43.00			2,495,030	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu bốn trăm chín mươi lăm ngàn không trăm ba mươi đồng chẵn.

Người lập HT
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 17/4/2025

Ngày giao hàng: 17/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	BẦU THÔ	Kg	5.50		41,000	225,500	
2	ỒI NỮ HOÀNG	Kg	4.50		38,900	175,050	
3	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
4	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
5	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
6	RAU MUỐNG NƯỚC	Kg	4.00		39,900	159,600	
7	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.30		130,200	39,060	
8	TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg)	Kg	0.30		222,600	66,780	
9	TRỨNG GÀ 2	Quả	150.00		4,300	645,000	
10	CÀ CHUA	Kg	2.00		57,800	115,600	
11	TỎI CỦ THÔ	Kg	0.10		73,500	7,350	
12	ĐẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
13	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
14	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
15	NƯỚC MẮM NAM NGU 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			181.90			1,827,180	

Tổng tiền (bằng chữ): Một triệu tám trăm hai mươi bảy ngàn một trăm tám mươi đồng chẵn.

Người lập
HT

Phạm Thị Thanh Hòa



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 16/4/2025

Ngày giao hàng: 16/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CUA XAY	Kg	0.40		203,500	81,400	
2	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
3	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
4	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
5	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
6	CẢI XANH THÔ	Kg	4.00		48,300	193,200	
7	TÁO XANH VIỆT NAM	Kg	4.00		47,300	189,200	
8	GÀ CN PHILÊ	Kg	0.30		130,200	39,060	
9	CÁ BẠC MÁ LS (8 - 9 con/kg)	Kg	12.50		74,600	932,500	
10	CÀ CHUA	Kg	3.00		57,800	173,400	
11	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			45.40			2,255,300	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu hai trăm năm mươi lăm ngàn ba trăm đồng chẵn.

Người lập
HT

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 15/4/2025

Ngày giao hàng: 15/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	KHOAI MỠ TÍM THÔ	Kg	6.00		46,200	277,200	
2	ĐÙI BÈ GÀ	Kg	10.00		112,400	1,124,000	
3	SU HÀO	Kg	6.00		46,200	277,200	
4	BẮP CẢI TRẮNG THÔ	Kg	4.50		39,900	179,550	
5	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
6	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
7	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
9	THANH LONG	Kg	6.00		49,400	296,400	
10	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
11	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
12	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
13	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			48.10			2,599,670	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu năm trăm chín mươi chín ngàn sáu trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
Phạm Thị Thanh Hòa



ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 21/4/2025

Ngày giao hàng: 21/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	RAU DỀN ĐỎ THÔ	Kg	3.00		45,200	135,600	
2	HỆ THÔ	Kg	1.50		45,200	67,800	
3	GIÁ TƯƠI	Kg	4.00		25,200	100,800	
4	TRỨNG GÀ 2	Quả	115.00		4,300	494,500	
5	NẠC VAI	Kg	5.00		185,900	929,500	
6	MUỐI HƯƠNG THÔ	Kg	2.00		39,900	79,800	
7	GAO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
8	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
9	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
10	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
11	BÁNH CHOCOPIE PHẠM NGUYỄN	Cái	102.00		2,200	224,400	
12	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
13	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
14	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
15	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
16	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
17	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			249.60			2,512,070	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu năm trăm mười hai ngàn không trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 22/4/2025

Ngày giao hàng: 22/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	KHOAI MỔ TÍM THÔ	Kg	6.00		46,200	277,200	
2	ĐÙI BÈ GÀ	Kg	9.50		112,400	1,067,800	
3	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	5.00		51,500	257,500	
4	BẮP CẢI TRẮNG THÔ	Kg	4.50		39,900	179,550	
5	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
6	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
7	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
9	THANH LONG	Kg	6.00		49,400	296,400	
10	DẦU TƯƠNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
11	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
12	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
13	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
	Tổng cộng:		46.60			2,523,770	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu năm trăm hai mươi ba ngàn bảy trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 23/4/2025

Ngày giao hàng: 23/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CUA XAY	Kg	0.40		203,500	81,400	
2	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
3	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
4	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
5	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
6	CẢI XANH THÔ	Kg	4.00		48,300	193,200	
7	TÁO XANH VIỆT NAM	Kg	4.00		47,300	189,200	
8	GÀ CN PHILÊ	Kg	0.30		130,200	39,060	
9	CÁ BẠC MÁ LS (8 - 9 con/kg)	Kg	12.50		74,600	932,500	
10	CÀ CHUA	Kg	3.00		57,800	173,400	
11	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	2.00		62,800	125,600	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			46.40			2,349,500	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm bốn mươi chín ngàn năm trăm đồng chẵn.

Người lập
HT
TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI
PHÚ GIÁO

Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 24/4/2025

Ngày giao hàng: 24/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	BẦU THÔ	Kg	5.50		41,000	225,500	
2	ỒI NỮ HOÀNG	Kg	4.50		38,900	175,050	
3	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
4	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
5	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
6	RAU MUỐNG NƯỚC	Kg	4.00		39,900	159,600	
7	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.30		130,200	39,060	
8	TÉP BẠC CẮT RÂU (khoảng 90-100 con/kg)	Kg	0.30		222,600	66,780	
9	TRỨNG GÀ 2	Quả	150.00		4,300	645,000	
10	CÀ CHUA	Kg	2.00		57,800	115,600	
11	TỎI CỦ THÔ	Kg	0.10		73,500	7,350	
12	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
13	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
14	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
15	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			181.90			1,827,180	

Tổng tiền (bằng chữ): Một triệu tám trăm hai mươi bảy ngàn một trăm tám mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 25/4/2025

Ngày giao hàng: 25/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CÀ CHUA	Kg	0.80		57,800	46,240	
2	CẢI NGỌT THÔ	Kg	5.00		47,300	236,500	
3	RAU NGỌT THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
4	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
5	HÀNH CÚ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
6	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
7	NẠC VAI	Kg	4.50		185,900	836,550	
8	CHẢ CÁ BASA TƯƠI THOẠI AN 500Gr	Kg	5.00		73,700	368,500	
9	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	1.50		130,200	195,300	
10	CHUỐI CAU NẢI NHỎ 22-30 Trái/Kg	Kg	5.00		26,800	134,000	
11	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	1.00		62,800	62,800	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
	Tổng cộng:		43.00			2,495,030	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu bốn trăm chín m.roi lăm ngàn không trăm ba mươi đồng chẵn.



Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 26/4/2025

Ngày giao hàng: 26/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	CUA XAY	Kg	0.40		203,500	81,400	
2	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
3	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
4	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
5	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	4.00		51,500	206,000	
6	CẢI XANH THÔ	Kg	4.00		48,300	193,200	
7	TÁO XANH VIỆT NAM	Kg	4.00		47,300	189,200	
8	GÀ CN PHILÊ	Kg	0.30		130,200	39,060	
9	CÁ BẠC MÁ LS (8 - 9 con/kg)	Kg	12.50		74,600	932,500	
10	CÀ CHUA	Kg	3.00		57,800	173,400	
11	DẦU TƯỜNG AN 1L	Chai	2.00		62,800	125,600	
12	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
13	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	1.00		36,300	36,300	
14	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
15	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
16	NƯỚC MẮM NAM NGU' 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			46.40			2,349,500	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu ba trăm bốn mươi chín ngàn năm trăm đồng chẵn.



Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 28/4/2025

Ngày giao hàng: 28/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	RAU DỀN ĐỎ THÔ	Kg	3.00		45,200	135,600	
2	HỆ THÔ	Kg	1.50		45,200	67,800	
3	GIÁ TƯƠI	Kg	4.00		25,200	100,800	
4	TRỨNG GÀ 2	Quả	115.00		4,300	494,500	
5	NẠC VAI	Kg	5.00		185,900	929,500	
6	MUỐI HUƠNG THÔ	Kg	2.00		39,900	79,800	
7	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	10.50		25,900	271,950	
8	HÀNH CỦ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
9	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
10	GÀ CN PHILÊ XÂY	Kg	0.40		130,200	52,080	
11	BÁNH CHOCUPIE PHẠM NGUYỄN	Cái	102.00		2,200	224,400	
12	DẦU TƯƠNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
13	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
14	HẠT NÊM AJI NGON 400Gr	Gói	2.00		36,300	72,600	
15	BỘT NGỌT AJINOMOTO 100Gr	Gói	1.00		11,000	11,000	
16	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
17	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			250.60			2,548,370	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu năm trăm bốn mươi tám ngàn ba trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI
Phạm Thị Thanh Hòa

ĐƠN ĐẶT HÀNG NGÀY 29/4/2025

Ngày giao hàng: 29/04/2025 - Tiểu Học An Thái - Phú Giáo

Stt	Tên Vật tư	Đvt	Số lượng	Thực nhận	Đơn giá	Thành tiền	Ghi chú
1	KHOAI MỔ TÍM THÔ	Kg	6.00		46,200	277,200	
2	ĐÙI BÈ GÀ	Kg	9.50		112,400	1,067,800	
3	ĐẬU QUE (COVE) THÔ	Kg	5.00		51,500	257,500	
4	BẮP CẢI TRẮNG THÔ	Kg	4.50		39,900	179,550	
5	GẠO THƠM MỸ KHÔ	Kg	11.00		25,900	284,900	
6	HÀNH CỬ THÔ	Kg	0.10		57,800	5,780	
7	HÀNH LÁ THÔ	Kg	0.10		53,600	5,360	
8	GÀ CN PHILÊ XAY	Kg	0.40		130,200	52,080	
9	THANH LONG	Kg	6.00		49,400	296,400	
10	DẦU TƯỜNG AN 400ML	Chai	1.00		31,400	31,400	
11	ĐƯỜNG BIÊN HÒA 0.5Kg	Bịch	1.00		18,900	18,900	
12	MUỐI IOT TÍM THÀNH PHÁT 0.5Kg	Bịch	1.00		5,100	5,100	
13	NƯỚC MẮM NAM NGƯ 500ML	Chai	1.00		41,800	41,800	
Tổng cộng:			46.60			2,523,770	

Tổng tiền (bằng chữ): Hai triệu năm trăm hai mươi ba ngàn bảy trăm bảy mươi đồng chẵn.

Người lập
HT
TRƯỜNG
TIỂU HỌC
AN THÁI
Phạm Thị Thanh Hòa